

Ohjausryhmän nimeäminen Savukosken monikäyttöreitit -hankkeeseen

Khall 18.06.2024 § 130
99/00.01.06/2023

Valmistelija

Tekninen johtaja Sami Ämmälä, 040 677 2044, sami.ammala@savukoski.fi

Savukosken kunta on hakenut EU-hankerahaa Savukosken monikäyttöreiteille uudistuva ja osaava Suomi 2021 – 2027 EU:n alue- ja rakennepolitiikan ohjelman mukaisesti. Lapin liitto on hyväksynyt Savukosken kunnan hakeman Savukosken monikäyttöreitit hankkeen rahoitettavaksi ja myöntää hankkeen toteuttamiseen tukea alueiden kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta (757/2021) annetun lain nojalla.

EU:n alue- ja rakennepolitiikan rahastoista rahoitettavan hankkeen tuensaajan on asetettava hankkeen ohjausta ja seuranta varten ohjausryhmä. Ohjausryhmän jäsenten ja pysyvien asiantuntijoiden lukumäärän ja asiantuntemuksen on vastattava hankkeen kokoa ja luonnetta. Savukosken monikäyttöreitit-hankkeella ohjausryhmän koko olisi hyvä olla vähintään 5-6 henkilöä.

Tuen saaja nimeää ohjausryhmän jäsenet ja pysyvät asiantuntijat, lukuunottamatta rahoittavan viranomaisen edustajaa. Rahoittava viranomainen nimeää edustajansa ohjausryhmään asiantuntijaksi.

Ohjausryhmä ei ole vastuussa hankkeen toteuttamisesta, vaan vastuu on yksinomaan tuen saajalla. Ohjausryhmällä ei ole toimivaltaa tehdä rahoittavalle viranomaiselle kuuluvia päätöksiä.

Ohjausryhmän tehtävänä on ohjata ja seurata hankesuunnitelman noudattamista ja toteuttamista, toteuttamisen etenemistä sekä hankkeen rahoituksen ja kustannusten toteutumista. Lisäksi ohjausryhmän tehtävänä on käsitellä hankkeen toteuttamista, sisältöä ja rahoitusta koskevat muutostarpeet ennen kuin niitä koskeva muutoshakemus toimitetaan rahoittavalle viranomaiselle. Jos muutoshakemuksessa on kyse kiireellisestä muutoksesta, ohjausryhmän on käsiteltävä muutoshakemus mahdollisimman pian hakemuksen vireilletulon jälkeen.

Ohjausryhmän tarkoituksena on auttaa hanketta tavoitteiden saavuttamisessa ja ohjata hankkeen sisällöllistä toteuttamista. Tarkoituksena on, että hankkeen johtamisen tukena on mahdollisimman laaja-alainen asiantuntemus läheltä käytännön toimintaa. Ohjausryhmään suositellaan otettavaksi myös kohderyhmän edustaja. Kokoonpanossa on kiinnitettävä huomiota eri sukupuolten edustukseen. Ohjausryhmän kokouksista pidetään pöytäkirjaa. Tarkemmat ehdot ohjausryhmän toiminnalle annetaan hankkeen rahoituspäätöksessä.

Ohjausryhmän työssä on noudatettava hyvää hallintotapaa ja kokouskäytäntöjä sekä hallinnon yleisiä menettelyperiaatteita esimerkiksi esteellisyydestä.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Antti Mulari

Päätösehdotus

Kunnanhallitus nimeää Savukosken monikäyttöreitit -hankkeelle mahdollisimman laaja-alaisen asiantuntemuksen omaavan ja läheltä käytännön toimintaa olevan ohjausryhmän.

Päätös

Kunnanhallitus nimesi hankkeen ohjausryhmään viran- ja toimenhaltijoista tekninen johtaja Sami Ämmälän ja hanke- ja hyvinvointikoordinaattori Susanna Schwartz-Materon sekä muiden kohderyhmien edustajat Tuulikki Jokiperä, Juha Julkunen, Outi Salminen ja Niko Lakela. Projektipäälliköksi ja sihteeriksi nimettiin hanke- ja hyvinvointikoordinaattori Susanna Schwartz-Matero.

Jakelu

Ohjausryhmän jäsenet